[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
（若者参画）
補助金交付申請書
　　令和　　年　　月　　日
碧　南　市　長　殿
申請者　所在地　〒

事業者名
代表者名
※法人の場合は肩書も記載してください。
電　　話
令和５年度において補助事業等を実施するため補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の名称
碧南市ふるさと応援寄附金返礼品新規開発費等補助金
２　補助事業等の施行期間及び内容
別紙 事業計画書のとおり
３　補助金交付申請額
　　補助対象経費　　金　　　　　　　　円（※10万円以上となっているか）
　　交付申請額　　　金　　　　　　　　円（※千円未満切捨て、上限50万円)
[bookmark: _Hlk70080083]４　申請する補助対象事業
若者参画事業
５　添付書類
(1) 事業計画書
(2) 見積書等、該当経費の金額及び内容がわかるもの
(3) 碧南市ふるさと応援寄附金の返礼品として登録することに関する誓約書

別紙
（若者参画）
事業計画書
【事業者名：　　　　　　　　　　　　　　　　】
	申請内容

	【スケジュール】

	※なるべく具体的に記載してください。

	事業期間
	令和　　年　　　月　　　日　　～　　令和　　　年　　　月　　　日

	補助対象経費の内訳

	内　　容
	目　　的
	金額(税込)

	円

	円

	円

	円

	円

	合　計　①
	円

	補助金の計算
	補助金額

	①×２／３(千円未満を切捨て)上限５０万円
	円

	■宣誓事項（☑チェック）
□　碧南市暴力団排除条例に規定する暴力団ではありません。また、暴力団員が役員でなく、暴力団員とも密接な関係がありません。
□　申請日時点に納期が到来している市税については未納がありません。
□　国、県その他の機関から同じ補助対象経費に対する補助金の交付はありません。（見込みも含む）
（注意）事実と異なっていた場合、交付決定後でも決定取消や、補助金を返還していただく場合があります。